



Saksframlegg

Forlengelse av avtale mellom Nygårdsheia Velforening og Søgne kommune om bruk av området "Myggis" i Nygårdsheia

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
34/16	Formannskapet	20.04.2016

Rådmannens forslag til vedtak:

Forslag til avtale 01.04.2016 mellom Nygårdsheia Velforening og Søgne kommune om bruk av området «Myggis» i Nygårdsheia godkjennes.

Bakgrunn for saken:

Ved avtale datert 11.01.2002 fikk Nygårdsheia Velforening lov til å disponere «Myggis» på de kommunale eiendommene vederlagsfritt i 20 år til bruk for fysiske aktiviteter og sosialt samvær for beboere i tilstøtende områder. Nygård skole skulle også vederlagsfritt kunne benytte området med påstående utstyr i skoletiden eller til spesielle skolearrangementer.

Velforeningen har opparbeidet området, bl.a. med ei balløkke, men spilleunderlaget er nå modent for utskiftning.

I idrettsplanen som ble vedtatt av kommunestyret i desember 2015, ble det avsatt midler til oppgradering av «Myggis» fra 2017. Det vil videre være mulig å søke om et betydelig beløp fra spillemiddelfondet. Dette forutsetter imidlertid at Velforeningen kan dokumentere at de disponerer området i minimum 20 år regnet fra tippemiddelsøknaden. Velforeningen har derfor henvendt seg til kommunen og bedt om at gjeldende avtale prolangeres med ytterligere 20 år regnet fra 01.01.2016.

Bortsett fra at en nå benevner avtalen «Avtale» og ikke «Leieavtale», er vedlagte avtale som søkes godkjent av formannskapet er helt lik den som i dag løper, men som utløper om 8 år.

Rådmannens merknader:

Nygårdsheia Velforening har i flere år nedlagt mye arbeid for et godt bomiljø og fritidstilbud i området. Rådmannen vil derfor anbefale at den «nye» avtalen med Nygårdheia Velforening godkjennes.

Vedlegg

- 1 Forslag til avtale med Nygårdsheia velforening

AVTALE

Mellom Søgne kommune og Nygårdsheia Velforening er i dag inngått følgende avtale vedrørende området "Myggis" på de kommunale eiendommene 18/149 og 18/284 i Nygårdsheia i Søgne:

1.

Nygårdsheia Velforening skal få disponere området vederlagsfritt i 20 år regnet fra 01.01.2016 til bruk for fysiske aktiviteter og sosialt samvær for beboere i tilstøtende boligområder.

2.

Nygårdsheia Velforening skal ha anledning til for egen regning å opparbeide eller utbedre området dersom dette anses nødvendig eller ønskelig. Videre skal Velforeningen kunne montere lekeapparater og lignende. Velforeningen er ansvarlig for at apparater og utstyr som settes opp er av godkjent type og at disse vedlikeholdes og til enhver tid er i en forsvarlig stand.

3.

Før arbeider igangsettes eller større utstyr monteres plikter Nygårdsheia Velforening å undersøke med kommunens bygningsmyndighet om arbeidene er melde- eller søknadspliktige.

4.

Nygård skole skal vederlagsfritt kunne benytte det leide området med påstående utstyr i skoletiden eller til spesielle skolearrangementer. Eventuelle skader på anlegg eller utstyr som skyldes skolens bruk, skal erstattes/utbedres av skolen.

SØGNE, den /4 -2016.

for Søgne kommune:

for Nygårdsheia Velforening:

Astrid Margrethe Hilde
ordfører

